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W Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach odbyła się
uroczysta zbiórka, podczas której uhonorowano strażaków biorących udział w trudnej
akcji ratowniczej w związku z wybuchem, pożarem oraz zawaleniem się kamienicy w
Cieszynie pod koniec ubiegłego roku.

Zbiórka w Katowicach, fot. Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach

W wydarzeniu uczestniczyli m.in. Wojewoda Śląski Marek Wójcik oraz Śląski Komendant Wojewódzki PSP
nadbryg. Wojciech Kruczek, którzy osobiście wręczyli listy gratulacyjne i podziękowania dla funkcjonariuszy PSP i
OSP szczególnie zaangażowanych w akcję.

Nadbryg. Kruczek dokonał szczegółowego omówienia przebiegu działań ratowniczych, w których uczestniczyło
ponad 100 jednostek i niemal 400 strażaków. Zwrócił uwagę na wykorzystanie specjalistycznych grup
poszukiwawczo-ratowniczych z psami oraz zaangażowanie kadetów Centralnej Szkoły PSP. Wśród zaangażowanych
jednostek były m.in. PSP z Bielska-Białej, Katowic, Gliwic i Żor, a także 24 jednostki OSP z powiatu cieszyńskiego.
Współpraca tych zespołów była kluczowa dla zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom i skutecznego
opanowania sytuacji.

Podczas swojego wystąpienia Wojewoda Śląski Marek Wójcik podkreślił profesjonalizm oraz poświęcenie strażaków,
dzięki którym akcja przebiegła sprawnie i efektywnie. Wyraził także wdzięczność za koordynację działań z innymi
służbami oraz wsparcie ze strony lokalnych władz samorządowych.

W gronie wyróżnionych znaleźli się m.in. Komendant Centralnej Szkoły PSP w Częstochowie st. bryg. Jarosław
Jankowski, Zastępca Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP st. bryg. Damian Legierski, a także
funkcjonariusze z jednostek PSP i OSP z Cieszyna, Jastrzębia-Zdroju oraz okolicznych miejscowości.

Na zakończenie uroczystości nadbryg. Wojciech Kruczek podziękował Wojewodzie Śląskiemu za wsparcie
finansowe, które umożliwiło odtworzenie i uzupełnienie sprzętu strażackiego zużytego w trakcie tej wymagającej
akcji.
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